
-02-4047-14/18-16 

I I II 1111111 I 
0003025 120 180 

РАТЕЛ 

Број : 1-02-4047-14/ 1 8- 16 
Датум: 06.06.2018. 
Београд 

На основу чл. 116. и Прилога ЗИ Закона о јавним набавкама („Службени гласник 
РС", бр. 124/12, 14/15 И 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОИСКЕ КОМУИИКАЦИЈЕ 
И ПОШТАИСКЕ УСЛУГЕ 

11000 Београд, Палмотићева број 2 

објављује 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Паручилац — Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске 
услуге, улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Паручиоца је: 
www.ratel.rs; 

Врста Паручиоца: Оетало. Наручилац је основан Законом о електронским 

комуникацијама („Службени глаеник РС" број 44/10, 60/13 — одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанеких уелуга; 

Предмет јавне набавке еу услуге осигурања од одговорности из делатности 

оцењивања усаглашеноети РиТТ опреме (Партија I); 

Пазив и ознака из општег речника набавке је 66516000-0 Услуге оеигурања од 

одговорности; 

Уговорена вредноет износи 19.103,78 динара без пореза, односно 20.058,97 динара 
са порезом, еагласно понуди број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 часова, 
понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 Београд; 

Критеријум за доделу уговораје најнижа понуl-јена цена; 

Примљене су две понуде од којикјеједна оцењена као прикватљива; 
Рег}лгпорнгi агенцнја зи е:іе~Тринсге конЕiкацпіје 11 иош гпнсhе 	е 
Вишг+ и1iе[за 8. 1 1000 Београл. Републпка Сро"ија 
Контаи:г ueiiiар 11 фагс: 01 1;? t? 673 

iate I.1'S 

i i 



Иајвиша понуђена цена код поднетих понуда износи 51.989,42 динара без пореза, 
сагласно понуди број 1-02-4047-14/18-7 од 25.5.2018. године у 9.25 часова, понуђача 
Компанија „Дунав осигурање" а.д.о. ул. Македонска број 4, 1 1000 Београд; 

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивик понуда износи 19.103,78 

динара без пореза, сагласно понуди број 1-02-4047-14/18-5 од 25.5.2018. године у 10.30 
часова, понуђача „Wiener Stadtische" осигурање а.д., ул. Трешњиног цвета број 1, 11070 
Београд; 

Понуђач је поднео своју понуду самостално; 

Одлука о додели уговораје објављена 31.5.2018. године; 

Уговор о јавној набавци је закључен дана 6.6.2018. године, са понуђачем „Wiener 
Stadtische" осигурање а.д. Београд, са седиштем у Београду, улица Трешњиног цвета број 
1, кога заступа Кеу Account Manager Биљана Глумац по генералном пуномоfiiју бр. 72447 
од 21.9.2016. године. 

ПИБ: 102608229; матични број: 17456598; број рачуна: 265-1100310001049-06 код 
„Raiffeisen banka" а.д. Београд; шифра делатности: 6512; 

Уговор почиње да важи од 16.9.2018. године и остаје на снази у наредних 12 
месеци. 

СЛУЖБЕИИК ЗА ЈАВИЕ ИАБАВКЕ 

ЮЈ L 

Милица Јосифовић 

Реi латоршt агснiLнја за елегтронс~е hоnt}ннкаиије н поштансг.е усл ге 
Вншњнtiева ц. 1 1000 6еоiрал. Pen o.iнha Гр'ot~ja 
koII ік iteiii іј) 11 факс: 01 1;?4? 673 
и ии-.гаtеl.гs 


	Page 1
	Page 2

